00.874.561/0001-97, pela obra inacabada denominada ’  II Colosseo'. edificada em
propriedade municipal, no canteiro central da Av. 25 de Julho, entre as ruas Ipiranga
Castelo Branco, em Serafina Corrêa-RS.

Alt. 2°- A indenização a ser paga pelo Município será de até R$ 33.600,00 (trinta
e três mil e seiscentos reais), em conformidade com Laudo de Avaliação e Orçamento
Estimativo elaborados por Engenheiros, especialmente designados pela Portaria
139/2002.

Parágrafo Único- A obra será concluída pela municipalidade e utilizada para
suprir espaço físico na área cultural.